
UCHWAŁA NR IX/66/2019
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej dla spółki wodnej, trybu 
postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2268 oraz z 2019 r. poz. 125 i 534) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/50/2019 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 26 marca 2019 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej dla spółki wodnej, trybu postępowania w sprawie 
udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 960), wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dotację celową udziela się na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie 
lub dofinansowanie inwestycji.”,

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Udzielona pomoc finansowa stanowi 25% kosztów realizacji zadań określonych w ust. 1, lecz 
nie może przekroczyć wielkości środków przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy na dany rok.”.

2) uchyla się § 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: E7CB7450-528A-418C-8655-E864AB6C4ED6. Podpisany Strona 1




